

Pré Ordem de Compra - COT3997-2155

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 74.356,08**

ALL SOLUTIONS MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/09/2024:R\$ 1.540,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
33 - ELETRODO TEMPORARIO MARCA PASSO 5FR + INTRODUTOR 5FR (KIT) CATETER ELETRODO CARDÍACO TEMPORÁRIO INTRODUTOR VALVULADO ANTI-REFLUXO DILATADOR FIO GUIA 035"X45CM AGULHA 18G ACOMPANHA CAPA PROTETORA PARA MANIPULAÇÃO (SLEEVE) MARCADORES DE PROFUNDIDADE A CADA 10CM IDENTIFICAÇÃO DE CONTATO DISTAL (P/N) / 6321 Obs. oferta:	ABBOTT	1 UNIDADE	770,0000	2	1.540,00
Total do Pedido: R\$ 1.540,00					

AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/09/2024:R\$ 500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
32 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: Scalp Seguranca 23g Luer Lock Medix (100)	MEDIX	100 UNIDADE	0,3000	200	60,00
36 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta:	MEDIX	800 UNIDADE	0,5500	800	440,00
Total do Pedido: R\$ 500,00					

BIOMEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

23/09/2024:R\$ 1.931,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
22 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	79,0000	5	395,00
20 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 1,9FR X 50 CM (POLIURETANO, COM MANGA PROTETORA E OCLUSOR)1 INTRODUTOR DIVISIVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER 2 FR, 1 TAMPA LATEX FREE, 1 CORTADOR DE CATETER, 1 GARROTE, 1 FITA METRICA 1 CAMPO CIRURGICO, 1 PINÇA / 1263 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	256,0000	6	1.536,00

Total do Pedido: R\$ 1.931,00

CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--------------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

23/09/2024:R\$ 4.250,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
77 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRA P/ GLICEMIA TIRAS - Aparelhos da linha nova (Metodologia por enzimas) serão todos bonificados	MEDISIGN	50 CAIXA	17,0000	250	4.250,00

Total do Pedido: R\$ 4.250,00

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

23/09/2024:R\$ 4.321,57

Total do Pedido: R\$ 4.321,57

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 45 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024		Valor Total (R\$)			
46 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,0999	6200		619,38			
58 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,2140	10250		2.193,50			
23 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2500	200		50,00			
45 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta: 150	MEDGRAN	150 UNIDADE	0,6800	600		408,00			
55 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,7337	100		73,37			
75 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	1,1000	24		26,40			
40 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: 12	WILTEX	12 ROLO	2,0500	36		73,80			
38 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,4800	144		501,12			
25 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120ML (BRONQUINHO) / 1325 Obs. oferta: 50	3P MEDICAL	50 UNIDADE	4,1600	50		208,00			
68 - SONDA PARA GASTROSTOMIA 18F EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) / 1275 Obs. oferta: 2	FOYOMED	2 UNIDADE	42,0000	4		168,00			
Total do Pedido: R\$ 4.321,57									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 45 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/09/2024:R\$ 352,50									
Total do Pedido: R\$ 352,50									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
54 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	TECNOPRINT	5 UNIDADE	23,5000	15	352,50
Total do Pedido: R\$ 352,50					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/09/2024:R\$ 2.069,90					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
69 - SONDA URETRAL DESC N°04 / 668 Obs. oferta:	MARK MED	50 UNIDADE	0,4700	50	23,50
21 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	1,6700	1000	1.670,00
17 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: bsn	TENSOPLAST	1 UNIDADE	37,6400	10	376,40
Total do Pedido: R\$ 2.069,90					

FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/09/2024:R\$ 1.084,23					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
78 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	FARMA VISION	50 UNIDADE	0,5163	2100	1.084,23
Total do Pedido: R\$ 1.084,23					

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/09/2024:R\$ 1.920,10					
Total do Pedido: R\$ 1.920,10					

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 45 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024		Valor Total (R\$)			
61 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	0,3637	200		72,74			
73 - SONDA URETRAL DESC Nº14 / 673 Obs. oferta:	MED SONDA	10 UNIDADE	0,5649	10		5,65			
10 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	1,1789	408		480,99			
52 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	SANTRIC	1 ROLO	6,7951	40		271,80			
53 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta:	SANTRIC	1 ROLO	9,5277	40		381,11			
8 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	NATHALYA	1 ROLO	11,7968	60		707,81			
Total do Pedido: R\$ 1.920,10									

GF MEDICA - SP		Cond. Pgto.: 45 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 100,00		Envio Aéreo: R\$ 100,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024		Valor Total (R\$)			
56 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTER. / 13524 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS®	OUTROS	1.000 UNIDADE	0,0891	2000		178,20			
Total do Pedido: R\$ 178,20									

KORAL	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 1.000,00	
23/09/2024:R\$ 1.752,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
30 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta:	PHARMACOLL	10 UNIDADE	3,9700	50	198,50
29 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta:	PHARMA-ALGI F	10 UNIDADE	5,1800	300	1.554,00
Total do Pedido: R\$ 1.752,50					

LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - PR	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 750,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/09/2024:R\$ 1.093,62					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
16 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4855	440	1.093,62
Total do Pedido: R\$ 1.093,62					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/09/2024:R\$ 555,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
35 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta:	MEDSONDA	300 UNIDADE	1,8500	300	555,00
Total do Pedido: R\$ 555,00					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

23/09/2024:R\$ 2.632,61

Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
7 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: .	WILTEX	1 UNIDADE	0,0729	11500	838,35
31 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: .	PROCARE	1 UNIDADE	0,7568	100	75,68
63 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: .	WELL LEAD	1 UNIDADE	3,0672	30	92,02
37 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: .	SURGIDYNE	1 ROLO	8,1328	200	1.626,56

Total do Pedido: R\$ 2.632,61

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

23/09/2024:R\$ 15.827,64

Total do Pedido: R\$ 15.827,64

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
12 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,3800	204	77,52
9 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,6200	204	126,48
13 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,6800	2304	1.566,72
14 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,9000	1008	907,20
Total do Pedido: R\$ 15.827,64					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
43 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,1900	900	8.271,00
42 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,6800	504	4.878,72
Total do Pedido: R\$ 15.827,64					

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES - MG		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/09/2024:R\$ 2.408,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
59 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta:	BIOMIG	250 UNIDADE	0,3011	8000	2.408,80
Total do Pedido: R\$ 2.408,80					

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/09/2024:R\$ 13.511,00					
Total do Pedido: R\$ 13.511,00					

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
57 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 UNIDADE	0,1090	2000	218,00
48 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	1 CAIXA	18,9900	700	13.293,00
Total do Pedido: R\$ 13.511,00					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				23/09/2024:R\$ 4.506,53
Total do Pedido: R\$ 4.506,53				

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
4 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 35204 - AG. DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQUMED	UNIQUMED	100 UNIDADE	0,1936	100	19,36
2 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: 27142 - AG.DESC.13 X 4,5 C/DISP.SEG.C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	3000	630,00
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 27446 - AG.DESC.20 X 5,5 C/DISP.SEG.C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	100	21,00
6 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 27325 - AG.DESC.30 X 08 C/DISP.SEG.C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	1500	315,00
5 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 27324 - AG.DESC.30 X 07 C/DISP.SEG.C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	1500	315,00
44 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 20 / 551 Obs. oferta: 32180 - FRALDA DESC.INF. P C/08 C/20 LIPPY BABY	MAXI CONFORT	160 PACOTE	0,4624	2880	1.331,71
70 - SONDA URETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta: 13801 - SONDA URETRAL N.08 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,4800	50	24,00
11 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta: 34369 - AP DESC BARBEAR 2L ZELACARE C/05 D211 - ZELARA	ZELARA	5 UNIDADE	0,5400	150	81,00
34 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: 30467 - EQ.DIET.ENT.FLEX.S/FIL.ESCAL. C/06 - BIOSANI	BIOSANI	6 UNIDADE	0,8622	54	46,56
24 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DREN.COLOS.C/80-CASEX	CASEX	80 UNIDADE	0,9500	160	152,00
27 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: 31567 - COLETOR URINA 2000ML SIST FECHADO C/VALV C/P.COLETA-MEDIX	MEDIX	1 UNIDADE	3,0500	120	366,00
Total do Pedido: R\$ 4.506,53					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
28 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COL.PERF.CORT.13LT PARDO C/20- DESCARBOX ECOLOGIC	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,5370	40	181,48
51 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 23422 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL FO 8139-POLAR FIX	POLARFIX	1 ROLO	4,6100	30	138,30
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta: 29468 - ABS GERIATRICO FD 10 PCT C/20 UND-MAXI CONFORT	MAXI CONFORT	10 PACOTE	8,1500	40	326,00
50 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 21368 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO G C/20-DESCARPACK	DESCARPACK	20 CAIXA	12,2000	40	488,00
18 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: 29028 - ATADURA ELASTICA .ADEREF. 10CMX4,5 BEGE FO 8432-POLAR FIX	POLARFIX	1 ROLO	17,7800	4	71,12
Total do Pedido: R\$ 4.506,53					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				23/09/2024:R\$ 13.920,89
Total do Pedido: R\$ 13.920,89				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/09/2024	Valor Total (R\$)
76 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 28088 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA C/1000 REF.0013014-BIOTEC	BIOTEC	1.000 UNIDADE	0,1176	1000	117,60
26 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COLETOR URINA INF. FEMINIMO NAO ESTERIL 100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2590	50	12,95
71 - SONDA URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta: 13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,4800	10	4,80
72 - SONDA URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta: 13804 - SONDA URETRAL N.12 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,5200	30	15,60
62 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 34911 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.14 C/20-ZELARA	ZELARA	20 UNIDADE	0,5500	160	88,00
74 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALICA P/ IMOBILIZACAO 12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,6100	24	14,64
60 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta: 31210 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA .N.08 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6200	100	62,00
67 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº10 LONGA / 626 Obs. oferta: 6065 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 C/10-MARK MED	MARK MED	10 UNIDADE	0,8990	10	8,99
66 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 35353 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.18 15-30CC C/10-WINMED	NAYR	10 UNIDADE	1,8330	20	36,66
64 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 34759 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.14 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,8620	40	74,48
65 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 34761 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,8620	30	55,86
41 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 35597 - FITA MICROPORE 50MMX10MT C/6-WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	6 ROLO	3,8300	132	505,56
Total do Pedido: R\$ 13.920,89					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 45 dias	Prazo Entrega (dias): 2			Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
79 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: 31751 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-LAVIE	LAVIE	1 PACOTE	4,6900	20		93,80
15 - ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5,0M / 216 Obs. oferta: 17885 - ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M EST FO 1796-POLAR FIX	POLARFIX	1 UNIDADE	4,7000	50		235,00
39 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 35595 - FITA MICROPORE 100MMX10MT C/6-WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	6 ROLO	7,2300	120		867,60
47 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta: 30794 - PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 BRANCO-ALFA MAIS	ALFA MAIS	10 ROLO	7,3900	50		369,50
19 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416 Obs. oferta: 34655 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,5 PC-ZELARA	ZELARA	1 UNIDADE	8,9231	2		17,85
49 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: 35961 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL P-LATEX BR C/12	LATEX BR	12 CAIXA	18,9000	600		11.340,00
Total do Pedido: R\$ 13.920,89						